

Elintarvikepäivä 2021

Aika: 18.5.2021

Paikka: Etäyhteydellä

Asiasanat: *vastuullisuus, elintarviketurvallisuus, hiilineutraalisuus*

Lisätiedot: Hanna Hällfors, hanna.hallfors@satafood.net

Nestlé on maailman suurin elintarvikeyritys, jolla on yli 2000 brändiä ja 376 tehdasta 81 eri maassa. Nestlé haluaa olla suunnannäyttävä ilmastonmuutoksen vastaisessa taistelussa ja **Ulla Luhtasela** kertoi, että Nestléllä on 36 sitoumusta, jota liittyvät YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin. Nestlé aikoo puolittaa päästöt vuoteen 2030 mennessä ja tavoittelee hiilineutraaliutta vuoteen 2050 mennessä. Nestlé tekee myös paljon toimenpiteitä pakkausmateriaalien ympäristökuormituksen vähentämiseksi ja 100 % pakkauksista on kierrätettäviä tai uudelleen käytettäviä. Nestlén vuosittaiset päästöt ovat 92 milj. t CO₂ ekv., joista pääosa 65,6 % muodostuu raaka-aineiden hankinnasta, 11 % pakkauksista, 7,5 % logistiikasta ja 7 % tuotannosta. Nestléllä on ilmastositoumus vuoteen 2025 mennessä, jossa yritys sitoutuu mm. sertifioidun palmuöljyn, kahvin ja kaakaon käyttöön sekä 100 % uusiutuvan energian käyttöön kaikissa toimipisteissä. Nestlé kertoo tarinoita brändien kautta, koska ne ovat kuluttajille tutumpia ja brändit ovat tehneetkin omia ilmastotiekarttoja.

Pauligin kahvin hankinnasta ja suojauksesta vastaava **András Koroknay-Pál** kertoi vastuullisuuden olleen aina Pauligin teemana ja haluaakin olla vastuullisuuden edelläkävijä vuoteen 2030 mennessä. Kahvia hankitaan lähes 20 maasta ja kaikki Pauligin kahvi on vastuulliseksi varmennettua. Paulig käyttää mm. vastuullisuuden varmistamiseen ja arviointiin riippumattomia ulkopuolisia asiantuntijoita. Pauligilla on kumppanuushankkeita, joissa annetaan tukea ja neuvontaa kahvin viljelijöille. András Koroknay-Pál korosti puheenvuorossaan, että vastuullisuudessa vain teot ratkaisevat.

Luonnonvarakeskuksen erikoistutkija **Juha-Matti Katajajuuri** kertoi isosta MMM:n rahoittamasta hankkeesta, jossa harmonisoidaan elintarvikkeiden hiilijalanjälkiä, jotta jatkossa viestintä olisi yhdenmukaista. Hankkeen tarkoituksena on, että jatkossa kaikki laskisivat vertailukelpoisella tavalla ympäristöjalanjälkiä, jotta vertailu ja päätöksenteko olisi kaikille tasapuolista. Tarkoituksena on ottaa laskentaan mukaan hiilijalanjäljen lisäksi mm. vesijalanjälki ja rehevöittävä vaikutus. Hankeessa on mukana merkittäviä alan toimijoita ja hanke kestää kesäkuuhun 2024 asti.